
  				Welcome to Phuket Data :: สภาวัฒนธรรมตำบลศรีสุนทร					

	

ประกาศสภาวัฒนธรรมจังหวัดภูเก็ต

เรื่องย  แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารสภาวัฒนธรรมตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ย ย ตามรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทย พ.ศ.๒๕๕๐ มาตรา ๖๖ กำหนดให้บุคคลซึ่งรวมกันเป็นชุมชน ชุมชนท้องถิ่น หรือชุมชนท้องถิ่นดั้งเดิม

ย่อมมีสิทธิอนุรักษ์หรือฟื้นฟูจารีตประเพณี ภูมิปัญญาท้องถิ่น ศิลปวัฒนธรรมอันดีของท้องถิ่นและของชาติ 

เพื่อเป็นการสร้างความเข้มแข็งในการดำเนินงานวัฒนธรรมของภาคประชาชนและชุมชนท้องถิ่น โดยการประสานเชื่อมโยงการดำเนินงานกับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ให้สามารถรองรับกระแสการเปลี่ยนแปลงของสังคมไทยและสังคมโลก

เพิ่มขีดความสามารถในการบริหารเชิงยุทธศาสตร์ทางวัฒนธรรมในลักษณะของเครือข่ายการดำเนินงานที่มีพลัง

เป็นองค์รวมและมีการบูรณาการอันจะนำไปสู่การพัฒนาที่มีความสมดุลยั่งยืน โดยมุ่งผลสัมฤทธิ์ของท้องถิ่นเป็นสำคัญ

จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงวัฒนธรรมว่าด้วยสภาวัฒนธรรม พ.ศ.๒๕๕๑ ข้อ ๒๑ วรรคสอง

ประกาศแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารสภาวัฒนธรรมตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต 

ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้

ย ย องค์ประกอบ

ย ย ๑. เจ้าอาวาสวัดในเขตตำบลศรีสุนทรย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๒. ผู้นำศาสนาอิสลามในเขตตำบลศรีสุนทรย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

๓. ประธานสภาวัฒนธรรมจังหวัดภูเก็ตย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๔. นายอำเภอถลางย ย ย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๕. หัวหน้าส่วนราชการในตำบลศรีสุนทรย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๖. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุนทรย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๗. สมาชิกสภาองค์การบริหารจังหวัดภูเก็ตย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๘. สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุนทรย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๙. หัวหน้าพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติถลางย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการย 

ย ย ๑๐. กำนันตำบลศรีสุนทรย ย ย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๑๑. ผู้ใหญ่บ้านในเขตตำบลศรีสุนทรย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๑๒. ร้อยตรีอภินันท์ย  อาจหาญย ย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๑๓. ว่าที่ ร.ต.ไตรบัญญัติย  จริยะเลอพงษ์ย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๑๔. ประธานสภาวัฒนธรรมอำเภอถลางย ย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย 

ย ย ๑๕. ปลัดอำเภอผู้รับผิดชอบประจำตำบลศรีสุนทรย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๑๖. ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุนทรย ย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๑๗. นักวิชาการสาธารณสุขผู้รับผิดชอบประจำตำบลศรีสุนทรย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๑๘. นักวิชาการวัฒนธรรมผู้ประสานงานอำเภอถลางย ย ที่ปรึกษาคณะกรรมการ

ย ย ๑๙. นายธำรงย  ตันติวิรัชกุลย ย ย ย ย ประธานคณะกรรมการ

ย ย ๒๐. นางเบญจมาศย  ช่วยเกื้อย ย ย ย ย รองประธานคณะกรรมการ

ย ย ๒๑. นางสมถวิลย  ทรงยศย ย ย ย ย ย รองประธานคณะกรรมการ

ย ย ๒๒. นางสมจิตย  บัวบังใบย ย ย ย ย ประชาสัมพันธ์

ย ย ๒๓. นางสาวรุ่งนภา เพชรเครือย ย ย ย ย นายทะเบียนและเลขาธิการ

ย ย ๒๔. นางสาลีย  ประชาย ย ย ย ย ย ผู้ช่วยนายทะเบียนและเลขาธิการ

ย ย ๒๕. นางสมใจย  ดวงมาลาย ย ย ย ย ผู้ช่วยนายทะเบียนและเลขาธิการย ย ๒๖. นางเตือนใจย  เลี่ยมบุตรย ย ย ย ย เหรัญญิก

ย ย ๒๗. นายคณิตย  ช้างพิงงาย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๒๘. นางเสงี่ยมย  พัฒกอย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๒๙. นายถวิลย  ฉิมพิทักษ์ย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๓๐. นายสมเกียรติย  ทนน้ำย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๓๑. นางวัฒนาย  วิติวิสารย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๓๒. นางวารุณีย  แสวงวิทย์ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

Powered by จูมล่าลายไทย พัฒนาภาษาไทย โดย JoomlaCorner.com  หน้า 1



ย ย ๓๓. นางดุสิดาย  ทักษิณย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๓๔. นางสุคนธ์ย  อัคซิ่นย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๓๕. นางอุไรวรรณย  วังวิเศษย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๓๖. นางสุธิชาย  เชื้อสัจดีย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๓๗. นางพีรยาย  เอี่ยวสุขสวัสดิ์ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๓๘. นางสุภาวดีย  แก้วสีย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๓๙. นางอาภรณ์ย  ปิ่นชัยศิริย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๔๐. นางสายรุ้งย  พรหมศรีย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๔๑. นางฐิตินาวดีย  เกิดผลย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๔๒. นางวรรณาย  ประทีป ณ ถลางย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๔๓. นางจันทร์เพ็ญย  ลิพอนผลย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๔๔. นางนิติยาย  สันติเดโชย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๔๕. นางกัลยาย  ปฐมย ย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย ย ๔๖ . นายไพศาลย  เชี่ยวชาญย ย ย ย ย คณะกรรมการ

ย 

ย ย บทบาทหน้าที่

ย ย มีหน้าที่ในการส่งเสริมและประสานการดำเนินงานในเขตพี้นที่รับผิดชอบดังนี้

ย ย ๑. เสนอข้อคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะต่าง ๆ ประกอบการจัดทำแผนพัฒนาการดำเนินงานวัฒนธรรม และการติดตามประเมินผลการดำเนินงานวัฒนธรรม

ย ย ๒. เป็นศูนย์กลางในการแลกเปลี่ยนความรู้ ประสบการณ์ และแนวคิดในการดำเนินงานวัฒนธรรม รวมทั้งเชื่อมโยงกันเป็นเครือข่ายการดำเนินงานวัฒนธรรม

ย ย ๓. ส่งเสริม สนับสนุนพัฒนาการดำเนินงานวัฒนธรรมร่วมกับองค์กรภาคีและเครือข่ายวัฒนธรรม

ย ย ๔. ระดมทรัพยากร บุคลากร และสรรพกำลังต่าง ๆ จากหน่วยงานและองค์กร

ย ย ๕. ส่งเสริม สนับสนุนการจัดกิจกรรมขององค์กรภาคและเครือข่ายวัฒนธรรมต่าง ๆ เพื่อการอนุรักษ์ ฟื้นฟู พัฒนา สร้างสรรค์ เผยแพร่ แลกเปลี่ยน สืบทอด

ย ย ๖. เผยแพร่ประชาสัมพันธ์กิจกรรม และผลการดำเนินงานขององค์กรภาคีและเครือข่ายวัฒนธรรมต่าง ๆ 

ย ย ๗. ดำเนินการอื่น ๆ ตามที่กระทรวงวัฒนธรรม จังหวัด อำเภอ หรือหน่วยงานอื่น ๆ ขอความร่วมมือ

ย ย ๘. ปฏิบัติตามธรรมนูญหรือข้อบังคับของสภาวัฒนธรรม

ย ย ๙. ปฏิบัติตามมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารสภาวัฒนธรรมที่ไม่ขัดแย้งต่อคุณธรรม จริยธรรม และข้อกฎหมาย

ย ย ๑๐. เฝ้าระวังทางวัฒนธรรม

ย ย ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ย  ๑๘ย  กรกฎาคมย  พ.ศ.๒๕๕๒

ย ย ย ย ย ย ประกาศย  ณย  วันที่ย  ๙ย  พฤศจิกายนย  พ.ศ.๒๕๕๒

ย 

ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย (นายสุพจน์ย  สงวนกิตติพันธุ์)

ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย ย  ประธานสภาวัฒนธรรมจังหวัดภูเก็ต

Powered by จูมล่าลายไทย พัฒนาภาษาไทย โดย JoomlaCorner.com  หน้า 2


